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اخبار

پنتاگون به اوکراین 
پاتریوت نمی دهد

»لوید آستین« وزیر دفاع امریکا 
امروز )یکشنبه( طی سخنانی اعلام 
کرد که کشورش به تعهد خود در 
ارسال تجهیزات نظامی به اوکراین 
پایبند است ولی فعلاً سامانه 
موشکی پاتریوت ارسال نخواهد 
بی بی سی،  گزارش  به  شد. 
وزارت دفاع امریکا ضمن اشاره به 
وضعیت بسته کمک های تصویب 
شده کنگره برای ارسال به اوکراین، 
گفت: امریکا سعی خواهد کرد در 
ارسال این بسته عجله کند ولی با 
این حال سیستم های پاتریوت برای 
پرتاب موشک ارسال نمی شود. 
به گفته وزیر دفاع امریکا، بسته 
کمکی امریکا به اوکراین شامل 
مهمات سامانه های دفاع هوایی، 
سیستم های ضد پهپاد و مهمات 

توپخانه می شود.
 

استعفای وزیر خارجه 
تایلند

رسانه های محلی گزارش دادند 
که »پارنپری باهیدها نوکارا«، وزیر 
خارجه تایلند به دنبال از دست 
دادن نقش معاون نخست وزیر 
در ترمیم کابینه، به طور ناگهانی 
استعفا کرده است. به گزارش 
تارنمای »تای پی بی اس«، باهیدها 
نوکارا بدون ارائه جزئیات بیشتری 
اعلام کرد که می خواهد اصول 
خود را حفظ کند. استعفای او 
در حالی صورت می گیرد که یکی 
از رسانه های تایلند از تغییرات 
در کابینه این کشور خبر داده و 
اعلام کرده که باهیدها نوکارا از 
معاون نخست وزیری کنار گذاشته 
می شود، اما پست وزارت خارجه را 

حفظ می کند.
 

هشدار نجبا درباره 
مداخله جویی امریکا در عراق
می  سلا ا مت  و مقا جنبش 
نجبای عراق از نمایندگانی که 
به مصوبه جدید در جرم انگاری 
فساد جنسی رأی دادند تشکر 
ست  سیا به  نسبت  و  کرد 
مداخله جویانه امریکا در امور 
داخلی عراق که در تعارض با 
دین، فرهنگ و منافع ملت است، 
هشدار داد. به گزارش ایرنا، 
شورای سیاسی جنبش مقاومت 
اسلامی نجبا با صدور بیانیه ای، 
موضع مداخله جویانه سفارت 
امریکا در مخالفت با تصویب 
قانون جرم انگاری تن فروشی و 
همجنس بازی از سوی پارلمان 
عراق را محکوم و اعلام کرد: کار 
به جایی رسیده است که سفیر 
شرور امریکا آشکارا و با وقاحت، 
دولت ما را به مجازات اقتصادی 

تهدید می کند.

کتابخوان

Reuters

نشست 
مقاومت در 

صدد است که 
پیام روشنی را 
به کاخ سفید 

ارسال کند 
که در فردای 

جنگ غزه، 
مقاومت 
به همراه 

همه گروه ها 
حضور خواهد 

داشت.زیرا 
امریکا تلاش 

دارد که با ارائه 
ح موهوم  طر

دوکشوری، 
فرایندهایی 

را برای حذف 
حماس از 
آینده غزه 

اجرایی کند

رژیم صهیونیستی در گزارشی مدعی شد که هواپیمای 
مخصوص رئیس موساد شنبه شب و تنها دو روز 
مانده به سفر آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا به 
عربستان سعودی در ریاض به زمین نشسته است. بر 
اساس گزارش رسانه های صهیونیستی، این هواپیما 
که پیش از این مقامات موساد و شاباک را برای رایزنی 
درباره آتش بس غزه به مصر و قطر منتقل کرده بود، 
از فرودگاه بن گوریون تل آویو پرواز خود را آغاز کرده 
و سپس در فرودگاه امان پایتخت اردن توقف داشته و 
ازآنجا به مقصد ریاض پرواز کرده است. برخی اخبار 
حکایت از آن دارد که در حاشیه این نشست، امریکا 
قصد دارد که گفت و گوهایی را برای به جریان انداختن 
طرح عادی سازی به انجام رساند، چرا که یکی از شروط 
عربستان برای این امر، ایجاد یک کشور فلسطینی و 
تضامین امنیتی و کمک های نظامی ایالات متحده است.

 
مذاکرات آتش بس

طبق آخرین گزارشات، هیأتی از حماس امروز برای 
گفت و گو در مورد پیشنهاد آتش بس جدید عازم 
قاهره شده تا نظر خود را راجع به آخرین پیشنهادات 

رژیم اعلام نماید.
به گزارش العالم، اکسیوس به نقل از دو مقام اسرائیلی 
نوشت: »پیشنهاد جدید به طور مشترک توسط هیأت 
اطلاعاتی مصر و تیم مذاکره کننده اسرائیل با در نظر 
گرفتن مواضع مطرح شده از سوی حماس و آنچه 
اسرائیل و مصر معتقدند جنبش حماس ممکن است 

با آن موافقت کند، تهیه شده است.«
این دو مقام افزودند که پیشنهاد جدید اسرائیل »شامل 
برآورده کردن بسیاری از خواسته های حماس از جمله 
آمادگی برای بازگشت کامل آوارگان فلسطینی به خانه های 
خود در شمال غزه و خروج ارتش اسرائیل از کریدوری 
است که باریکه را تقسیم می کند و از آزادی حرکت 
جلوگیری می کند.« به گفته این دو مسئول صهیونیست، 
این پیشنهاد همچنین شامل تمایل برای بحث در مورد 
آتش بس پایدار به عنوان بخشی از اجرای مرحله دوم 
توافق، پس از آزادی گروگان ها به دلایل بشردوستانه 
است. روز گذشته منابع عبری از قول یک مقام 
صهیونیستی گزارش دادند که اسرائیل قصد دارد ده روز 
تا دو هفته را برای تلاش مجدد برای دستیابی به توافق با 
حماس برای آزادی برخی از ربوده شدگان اختصاص دهد.
اکنون کابینه جنگ رژیم صهیونیستی دو گزینه بیشتر 
مقابل خود نمی بیند یا به رفح حمله کند و یا با 
آتش بس موافقت کند. حمله به رفح با پس زمینه 
عدم دستیابی رژیم به اهداف اعلامی می تواند 
به تکمیل کارنامه ناکامی و شکست پذیری رژیم 
صهیونیستی کمک کند و از طرف دیگر تهدیدات 
مقاومت را علیه خود تشدید کند. با وجود این اما، 
حمله به رفح، برای نتانیاهو به مثابه هشداری برای 
فشار به حماس در مذاکرات آتش بس است که ذیل 

آن رژیم، آزادی اسرای خود را تضمین کند.

 
کشورهای منطقه و برخی از اعراب که بعد از جنگ های 
متوالی گذشته و به خصوص جنگ ناکام در سوریه، با 
صرف هزینه های گزاف به اهداف باطنی و آشکار خود 
نائل نشدند، امروزه رویکرد منفعت طلبی اقتصادی و 
سیاسی و همچنین ایجاد ثبات در منطقه را در اولویت 
سیاستگذاری های خود قرار داده و از این رو، توقف 
جنگ در غزه را محور رایزنی های دیپلماتیک کرده اند. 
از سوی دیگر، گروه مقاومت فلسطین،  حماس نیز 
همزمان با پیشبرد اهداف نظامی، از تمام ظرفیت های 
موجود برای ایجاد آتش بس دائم در نوار غزه برای 
احقاق حقوق مردم، استفاده می کند و در مذاکرات 

آتش بس بر شروط واقع گرایانه خود تأکید دارد.
بر همین اساس، روز گذشته نشست 6 جانبه ای با 
حضور وزیران خارجه عربستان سعودی، امارات متحده 
عربی، قطر، مصر، اردن و دبیر کمیته اجرایی سازمان 
آزادی بخش فلسطین در شهر ریاض پایتخت عربستان 
سعودی درباره تحولات غزه برگزار شد. آنها در این 
نشست بر ضرورت پایان دادن به جنگ در غزه و رفع 
تمامی محدودیت ها برای ورود کمک های بشردوستانه 
به نوار غزه و همچنین بر مخالفت قاطع خود با همه 

تحرکات در راستای آوارگی مردم فلسطین و کوچاندن 
آنها، تأکید کردند. این مقامات عربی در ادامه نیز بر 
اهمیت انجام اقدامات برگشت ناپذیر در راستای اجرای 
راه حل دو دولتی و به رسمیت شناختن کشور مستقل 
فلسطین در مرز های تعیین شده در ژوئن ۱۹6۷ به 
پایتختی قدس شرقی طبق قطعنامه های بین المللی 

مربوطه تأکید کردند.
از طرف دیگر طبق بیانیه ای که وزارت خارجه مصر و 
اردن صادر کردند این گروه متشکل از مقامات عربی در 
ریاض با آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا طی سفر دو 

روزه، نیز دیدار خواهند کرد.
به گفته منابع امریکایی، بلینکن که برای شرکت 
در کنفرانس مجمع جهانی اقتصاد و دیدار با وزرای 
خارجه عرب به ریاض سفرکرده، بر اهمیت جلوگیری 
از گسترش درگیری تأکید خواهد کرد و در مورد 
تلاش های جاری برای دستیابی به صلح و امنیت 
پایدار در منطقه، از جمله از طریق راهیابی به یک 
کشور مستقل فلسطینی با تضمین های امنیتی برای 
اسرائیل، گفت و گو خواهد کرد. منابع امریکایی در 
این رابطه گزارش دادند، مقامات کاخ سفید امیدوارند 
به توافقی دوجانبه با سعودی ها برسند تا به نتانیاهو 
ارائه کنند. این توافق شامل تعهد به مسیری است که 
به راهکار دو دولتی منتهی می شود. در همین راستا، 
یکی از مقامات وزارت خارجه اسرائیل می گوید بلینکن 
روز سه شنبه از اسرائیل بازدید خواهد کرد؛ توقفی که 
در اطلاعیه وزارت امور خارجه امریکا درباره برنامه سفر 

بلینکن ذکر نشده است.

همزمان نیز گروه های فلسطینی برای تقویت جبهه 
متحد فلسطینی در برابر صهیونیست ها و متحدان 
منطقه ای آن، نشست مشترکی را با حضور اسماعیل 
هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، جمیل 
مزهر، معاون دبیرکل جبهه مردمی برای آزادی 
فلسطین، محمد الهندی، دبیرکل جنبش جهاد 
اسلامی و تعداد دیگری از رهبران این گروه ها برگزار 
کرده و درباره مسائل مختلف موجود در غزه و کرانه 
باختری صحبت کردند. رهبران گروه های فلسطینی 
در این نشست عملکرد تمام گردان های مقاومت 
و وحدت میدانی آنها از جمله گردان های القسام، 
سرایا القدس، گردان های شهید ابوعلی مصطفی و 
سایر گردان های مقاومت را که الگوی جدیدی را در 
اداره نزاع به جهان ارائه کرده، ستودند. این نشست 
در صدد است که پیام روشنی را به کاخ سفید ارسال 
کند که در فردای جنگ غزه، مقاومت به همراه همه 
گروه ها حضور خواهد داشت و این یک خواسته جمعی 
از سوی همه فلسطینیان است.زیرا امریکا تلاش دارد که 
با ارائه طرح موهوم دوکشوری و ادعای تشکیل کشور 
فلسطینی که چهارچوب مشخصی برای آن وجود ندارد، 
فرایندهایی را برای حذف حماس از کنترل آینده جنگ 
در غزه اجرایی کند، چرا که خلع مقاومت از چهره 
فلسطین مسیر اشغالگرایی را در دراز مدت هموار کرده و 

تهدیدات داخلی را از تل آویو را برخواهد چید.

رد پای صهیونیست ها!
به گزارش منابع فلسطینی، سازمان رادیو و تلویزیون 

چشماندازیبرایآتشبس
برپایی نشست همزمان کشورهای عربی و مقاومت فلسطین با هدف پایان جنگ در غزه

رژیم  ارتش  کل  ستاد  رئیس 
صهیونیستی روز گذشته »برنامه های 

ادامه جنگ« را تصویب کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از تایمز 
اسرائیل، »هرتزی هالوی« رئیس 
ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی 
در جلسه ای با شرکت فرماندهان 
تمامی تیپ ها و لشکرهای فرماندهی 
منطقه جنوبی ارتش از جمله »یارون 
فینکلمن« فرمانده کل فرماندهی 
منطقه جنوبی برگزار و در حضور 
آنها »برنامه ها برای تداوم جنگ 
را تصویب کرده است.« این جلسه 
و تصویب این برنامه ها به دنبال 

افزایش نگرانی ها از حمله زمینی 
قریب الوقوع رژیم صهیونیستی 
به رفح انجام شدند. در حالی که 
بیش از یک میلیون فلسطینی در 
رفح در جنوب غزه پناه گرفته اند 
ارتش رژیم صهیونیستی بارها این 
منطقه را هدف حملات هوایی قرار 

داده است.
این در حالی است که بنی گانتس، 
عضو ارشد کابینه جنگ رژیم 
صهیونیستی ضمن تهدید خروج 
از کابینه، تأکید کرد آزادی اسرای 
صهیونیستی مهم تر از حمله به 

رفح است.

ح ادامه جنگ علیه غزه   تصویب طر
در ارتش رژیم صهیونیستی

همزمان با سخنرانی بایدن در ضیافت سالانه 
انجمن خبرنگاران در کاخ سفید، گروه هایی 
از فعالان رسانه ای و حقوق بشری نسبت به 
حمایت دولت ایالات متحده از جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه، دست به اعتراض زدند. 
به گزارش شبکه خبری سی ان بی سی، 
درحالی که مراسم »شام« در جریان بود، 
صدها معترض در خارج از ساختمان این 
مراسم گرد هم آمدند تا خواستار آتش بس 
شوند و از مواضع بایدن و رسانه های دولتی 

به نسل کشی در غزه انتقاد کنند.
بایدن در این ضیافت که قدمتی ۱00 ساله 
دارد، حدوداً ۱0 دقیقه سخنرانی کرد که در آن 
هیچ اشاره ای به جنگ و نسل کشی جاری 
و بحران فزاینده انسانی در غزه نکرد. بنابر 
این گزارش، معترضان بنرهایی در دست 
داشتند که روی آنها شعارهایی مانند »شرم بر 
شما« و »به همدستی رسانه ها در نسل کشی 
پایان دهید« نوشته شده بود. علاوه بر 
این، وقتی مدعوین از کنار معترضان عبور 
می کردند تا وارد هتل شوند، جمعیت شعار 
می داد: »هر بار که رسانه ها دروغ می گویند، 

روزنامه نگاران در غزه می میرند.«
 

افزایش تدابیر امنیتی برای 
سخنرانی های بایدن

گفتنی است که این مراسم نسبت به ادوار 
پیشین، تحت تدابیر و پیشگیری های امنیتی 
مضاعفی برگزار شد. آنتونی گوگلیلمی، رئیس 
سرویس مخفی ایالات متحده، در بیانیه ای 
ضمن اشاره به افزایش لایه های حفاظتی، 
اعلام کرد: »مسیرها به طور متناوب در 
نزدیکی محل برگزاری مراسم بسته خواهند 

» . شد
گوگلیلمی با لحنی تهدیدآمیز افزود: »با 
توجه به درخواست برای تظاهرات عمومی، 
ما با اداره پلیس واشنگتن برای محافظت 
از حقوق افراد برای تجمع، در حال همکاری 
هستیم اما رفتارهای غیرقانونی را تحمل 

نخواهیم کرد.«
شایان ذکر است که تیم ریاست جمهوری، 
اخیراً برای مصون ماندن از رودررو شدن با 
معترضانی که در مراسم های مختلف سخنان 
بایدن را قطع می کنند، اقدام به کوچکتر 
کردن محیط تجمعات کرده و مکان های 
سخنرانی رئیس جمهور را به طور مشخص 
اعلام نمی کنند. حتی گفته می شود، بایدن 
برای سخنرانی در این ضیافت، به خاطر 
اینکه با معترضان خواهان آتش بس و پایان 
یافتن حمایت امریکا از اسرائیل روبه رو 
نشود، از ورودی پشتی وارد ساختمان محل 
برگزاری مراسم شد. با این حال، طبق 
گزارش سی ان بی سی، پس از پایان مراسم 
و هنگام خروج میهمانان، دو معترض که 
تابلوی »نسل کشی اسرائیل را متوقف کنید« 
در دست داشتند، وارد محوطه فرش قرمز 
هتل شدند ولی هر دو توسط نیروهای 
امنیتی دستگیر و از محوطه خارج شدند.

 
به نام آزادی بیان

براساس گزارش شبکه سی ان بی سی، در 
اوایل این ماه، روزنامه نگاران فلسطینی 
نامه ای سرگشاده نوشتند و در آن خواستار 
تحریم مراسم »شام خبرنگاران« به عنوان 
»اقدامی برای همبستگی با ما و میلیون ها 

فلسطینی« شدند.
در این نامه خطاب به خبرنگاران مدعو 
آمده است: »شما مسئولیت ویژه ای دارید 
که حقیقت را به سیاستمداران بگویید و از 
صداقت حرفه ای حمایت کنید. زمانی که 
روزنامه نگاران در غزه صرفاً به دلیل انجام 
وظیفه روزنامه نگاری خود دستگیر، شکنجه 
و کشته می شوند، سکوت شما از روی ترس 

یا مصالح کاری، پذیرفتنی نیست.«
همچنین به گزارش گاردین، یکی از معترضان 
در واکنش به حضور برخی خبرنگاران در 
این ضیافت گفت: شرم آور است؛ درحالی 
که بیش از ۱33 روزنامه نگار در طول هفت 
ماه گذشته توسط ارتش اسرائیل کشته 
شده اند، جز پوشش خبری، کار دیگری 

انجام نداده ایم.
یکی دیگر از تظاهرات کنندگان که نام خود 
را »یارا« 24 ساله اعلام کرد، ضمن اشاره به 
قتل ده ها خبرنگار توسط ارتش اسرائیل و 
ضرورت تحریم ضیافت کاخ سفید، گفت: 

»حضور در این مراسم، نشانه بی اهمیت 
انگاشتن قتل فعالان رسانه ای در غزه و 

تمسخر آزادی مطبوعات است.«
 

اذعان مقامات امریکایی به نقض 
قوانین بین المللی توسط رژیم 

صهیونیستی در غزه
براساس سندی که به دست رویترز رسیده، 
جو بایدن رئیس جمهور امریکا در یک 
یادداشت داخلی امنیت ملی، آنتونی 
بلینکن، وزیر خارجه را موظف کرده تا 8 می  
سال جاری میلادی گزارشی به کنگره ارائه 
دهد که در آن تضمین های اسرائیل مبنی 
بر اینکه استفاده از تسلیحات امریکایی در 
غزه، ناقض قوانین بین المللی نبوده را 

ارزیابی کند.
به گزارش رویترز، برخی از مقامات ارشد 
ایالات متحده به آنتونی بلینکن وزیر خارجه 
گفته اند که تضمین های اسرائیل در این 

زمینه را معتبر یا قابل اعتماد نمی دانند.
موارد نقض شامل حمله مکرر به مناطق 
حفاظت شده و زیرساخت های غیرنظامی، 
اقدام ناکافی برای بررسی تخلفات نظامیان، 
کشتار بی سابقه خبرنگاران و کارمندان 
بر  خودسرانه  محدودیت  بین المللی، 
د  یجا ا  ، نه ستا و بشرد ی  کمک ها د  و ور
و  بازرسی ها  در  تصنعی  محدودیت های 
امدادرسانی  مراکز  به  ر  مکر حملات 

می شود. بین المللی 
و  توسعه  انس  آژ گزارش  در  همچنین 
 )USAID( امدادرسانی وزارت خارجه امریکا
که به دست رویترز رسیده، با لحنی ملایم 
و محتاطانه آمده است: »کشتن بیش از 
32000 نفر، که طبق ارزیابی خود دولت 
اسرائیل، تقریباً دو سوم آنها را غیرنظامیان 
تشکیل می دهند، ممکن است به منزله 
نقض الزامات حقوق بشردوستانه بین المللی 

» . شد با
براساس این گزارش، اگر تضمین های 
اسرائیل نقض شوند، بایدن این امکان را 
خواهد داشت که از طریق اقداماتی مانند 
تعلیق یا مشروط کردن انتقال تسلیحات 
امریکایی به تل آویو، وضعیت را اصلاح کند.

با این حال، او تاکنون در برابر درخواست های 
مکرر سازمان ها و اصناف حقوق بشری برای 

انجام این کار مقاومت کرده است.

ضیافت سالانه خبرنگاران و بایدن 
زیر سایه تحریم مراسم و اعتراض 

علیه جنایات اسرائیل برگزار شد

شام با چاشنی خون

یکی از 
معترضان در 

واکنش به 
حضور برخی 

خبرنگاران در 
این ضیافت 

گفت: شرم آور 
است که در 

حالی که 
بیش از 133 

روزنامه نگار 
در طول 

هفت ماه 
گذشته 

توسط ارتش 
اسرائیل 

کشته 
شده اند، 

جز پوشش 
خبری، کار 

دیگری انجام 
نداده ایم

فائزه سادات یوسفی 
خبرنگار

گزارش

تولسی گابارد نویسنده این کتاب 
که زمانی ستاره در حال ظهور 
حزب دموکرات بود، در این 
کتاب شرح می دهد که چگونه 
بعد از مشاهده نژادپرستی حاکم 
بر این حزب که فراتر از تحمل 
او بود از این حزب خارج شد. 
این کتاب ابعاد جدیدی از حزب 
دموکرات امریکا را به نمایش 

گذارد. می 

ترک حزب دموکرات

در حالی که بسیاری از امریکایی ها 
معتقدند که ایالات متحده در 
حال افول است، مایک گونزالس 
و کاترین کورنل گورکا نویسندگان 
این کتاب مدعی شده اند که 
همه مشکلات امریکا ریشه در 
ین  ا لبته  ا  . رد ا د مارکسیسم 
مارکسیسم جدید دیگر مارکسیسم 
شوروی نیست، بلکه مارکسیسمی 
است که توسط روشنفکران 
اروپایی شکل گرفت و بعد توسط 
دانشجویان رادیکال دهه ۱۹60 

امریکا اقتباس و اصلاح شد.

نسل بعدی مارکسیسم

باتیا اونگار سارگون در کتاب 
خود توضیح داده است که 
چگونه طبقه نخبگان امریکا، 
مردان و زنان طبقه متوسط و 
پایین را به سخره گرفتند و با 
سیاست های خود به مردمی 
که رأی خود را از آنها دارند، 
این  در  او  کردند.  خیانت 
کتاب تأکید کرده، طبقه کارگر 
امریکایی بیش از حد نادیده 
گرفته شده و حاکمیت و طبقه 
قانونگذار و نخبه باید سیاست 

خود را تغییر دهد.

طبقه دوم

امیر فرشباف 
خبرنگار

امریکا
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